
2025 年 07 月吉日

お客様各位

UNIT Logistics Japan 株式会社

代表取締役 武 越

事務所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は業務拡張の一環といたしまして事務所を下記へ移転する運びとなりました。

これを機会に社員一同より一層精進し、気持ちを新たに社業の発展に邁進していく所存で御座いますので

何卒ご高承の上一層のご高配ご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

新住所 〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 2-14-6 セルバ人形町２F

電話番号 03-6661-9727(従来通り)

FAX 番号 03-6661-9729(従来通り)

業務開始日 2025 年 8 月 12 日(火)

＊この度の移転作業に伴い、8 月 8 日(金)15:00 から 18:00 まで電話回線を切断し、電話がつながらな

くなります。ご不便をおかけして申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

アクセス

日比谷線人形町駅 A2 出口から 3 分

半蔵門線水天宮駅 7 番出口から 2 分

以 上


